ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ
	 (
Mẫu
 0
1
/ĐT
)CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN XÉT TỐT NGHIỆP
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHĐN;
           	 	- Lãnh đạo phòng Đào tạo;
- Ban Lãnh đạo Khoa  ………………………..
	Họ và tên:
	………………………………………………………………………

	Ngày sinh:
	…………………………………
	Nơi sinh:
	…………………

	Mã số Sinh viên:
	…………………………………
	Lớp:
	…………………

	Khoa:
	…………………………………

	Email:
	…………………………………
	Điện thoại:
	…………………

Xin hoãn đơn xét tốt nghiệp đợt: ………………………………………………………….
Lý do: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Ban chủ nhiệm Khoa
	Đà Nẵng, ngày ….. tháng ….. năm …..
                Sinh viên làm đơn
              (Ký và ghi rõ họ tên)

	Phòng Đào tạo
	                  Ban Giám hiệu

[bookmark: _GoBack]Lưu ý: Sinh viên nộp đơn xin xét tốt nghiệp (theo mẫu) tại Phòng Đào tạo theo đúng thời gian qui định của Trường được thông báo trên trang web: daotao.ufl.udn.vn.